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内容概要

寓言是人类精神文明的宝贵财富，寓言是人类聪明才智的硕果结晶，寓言是少年儿童形成人生观、世
界观最好的良师益友，寓言是人类代代相传达室的最直观判断生活价值的趣味教材。
寓言形式短小，语言风趣，形象鲜明，含义深刻。
寓言寓教于乐，寓教于事，从平凡中看不平凡，于细小外发微言大义。
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书籍目录

中国
1 苛政猛于虎
2 为人好善
3 攘鸡者
4 取友心端
5 揠苗助长
6 五十上笑百步
7 童子跟奕秋学棋
8 采薪之忧
9 杯水车薪
10 赵王学赶车
11 各有道理
12 学说齐语
13 随机应变
14 以邻为壑
15 九方皋相马
16 见金不见人
17 齐桓公失冠
18 逃兵当官
19 智慧病
20 乡下人送宝石
⋯⋯
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